88.821.079/0001-62. Objeto: Constitui objeto do presente
Termo de Parcelamento Administrativo dívida oriunda de
transferências voluntárias de recursos públicos da União junto ao
Ministério do Esporte, vinculado ao instrumento de convênio n°
560/1999, no montante de R$ 125.963,89 (cento e vinte e cinco
mil, novecentos e sessenta e três reais e oitenta e nove centavos),
que corresponde ao débito apurado, atualizado em 24/07/2018, nos
termos da Portaria ME nº 59, de 29 de março de 2018. Data de
Assinatura: 06/08/2018, Signatários: Concedente: JUCEMARA
CASTRO VELLOSO, Diretora do Departamento de Gestão Interna